

तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A Central University established by an Act of Parliament)

कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

नपाम :: तेजपुर - 784028 :: असम / NAPAAM :: TEZPUR - 784028 :: ASSAM

अधिसूचना/Notification

दिनांक/Dated: 25/03/2022

प्रो. चंदन गोस्वामी, व्यवसाय प्रशासन विभाग को प्रो. पापरि बरुवा के स्थान पर विश्वविद्यालय के गैर-अभियांत्रिकी विभागों के लिए प्रशिक्षण और स्थानन प्रकोष्ठ के प्रभारी प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किया जाता है। प्रो. गोस्वामी विश्वविद्यालय के गैर-अभियांत्रिकी विभागों के प्रशिक्षण और स्थानन गतिविधियों की देख-रेख करेंगे।

प्रो. गोस्वामी के कार्यालय का कार्यकाल 28/03/2022 से अगले तीन (03) वर्ष अथवा अगले आदेश, जो भी पहले हो, तक के लिए है।

प्रो. बरुवा को उक्त पद से 27.03.2022 (अप.) को कार्यमुक्त किया जाता है।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

Prof. Chandan Goswami, Department of Business Administration is appointed as the **Professor in-charge** of the Training and Placement Cell for the Non-Engineering Departments of the University *vice* Prof. Papori Baruah. He will look after the Training and Placement activities of the Non-Engineering Departments of the University.

The term of his office will be for a period of three (03) years w.e.f. 28/03/2022 or until further order, whichever is earlier.

Prof. Baruah is relieved from the assignment w.e.f. 27.03.2022 (A/N).

Issued with due approval.

कुलसचिव/Registrar दिनांक/Date: **25** /03/2022

मेमो संख्या/Memo No. F.13-1/97(GA-I)(Vol-IV) /4210 प्रतिलिपि निम्नलिखित को प्रेषित/Copy for information to:

- 1. सम क्लपति / Pro Vice Chancellor.
- 2. सभी संकायाध्यक्ष / All Deans.
- विभागाध्यक्ष, सभी विभाग/केंद्र/प्रकोष्ठ/कार्यालय
 Heads of all Departments/Centres/Cells/Offices.
- 4. परीक्षा नियंत्रक / Controller of Examinations.
- 5. वित अधिकारी / Finance Officer.
- 6. निदेशक, समावेशी विकास केंद्र / Director, Centre for Inclusive Development.
- 7. सुश्री डीना देवी, प्रशिक्षण एवं स्थानन अधिकारी / Ms. Deena Davy, Training and Placement Officer.
- 8. सहायक कुलसचिव, स्थापना अनुभाग / Assistant Registrar, Establishment Section.
- 9. कुलपति के सचिव को कुलपति महोदय के सूचनार्थ / The Secretary to the Vice-Chancellor for kind information of the Vice-Chancellor.
- 10. वेबमास्टर, तेजपुर विश्वविद्यालय को इस अनुरोध के साथ प्रेषित की उक्त अधिसूचना को विश्वविद्यालय के वेबसाइट में अपलोड करें / The webmaster with a request to upload the notification in the University website.
- 11. संबंधित फाइल / Concerned file.

कुलसंचिव/Registrar